

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 39 11 14 11

Ejendomsselskabet Meterbuen 3 - 5 ApS

Meterbuen 3

2740 Skovlunde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Mads Raaschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Meterbuen 3 - 5 ApS Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 39 11 14 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Mads Raaschou
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1560 København V

Hovedtal

	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.538	528
Resultat af ordinær primær drift	1.891	412
Finansielle poster, netto	-586	-294
Årets resultat	1.018	91
Balance:		
Balancesum	21.937	16.302
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.290	13.945
Egenkapital	1.159	141

Hovedtallene for 2017/18 omfatter kun perioden 24. november 2017 til 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive direkte eller indirekte ejendommen Meterbuen 3 - 5 samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.538 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>24/11 2017 - 30/6 2018</u>
Bruttofortjeneste	2.537.980	528.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-646.886	-116.475
Driftsresultat	1.891.094	411.812
Andre finansielle indtægter	10.081	390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-596.387	-294.845
Resultat før skat	1.304.788	117.357
2 Skat af årets resultat	-286.954	-26.391
Årets resultat	1.017.834	90.966
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.017.834	90.966
Disponeret i alt	1.017.834	90.966

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	18.703.612	13.828.360
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	767.635	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.471.247</u>	<u>13.828.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.471.247</u>	<u>13.828.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.634	1.904.977
Andre tilgodehavender	1.672.162	378.566
Periodeafgrænsningsposter	57.731	57.704
Tilgodehavender i alt	<u>2.383.527</u>	<u>2.341.247</u>
Likvide beholdninger	<u>82.231</u>	<u>132.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.465.758</u>	<u>2.474.021</u>
Aktiver i alt	<u>21.937.005</u>	<u>16.302.381</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.108.800	90.966
Egenkapital i alt	1.158.800	140.966
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	106.371	50.669
Hensatte forpligtelser i alt	106.371	50.669
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.148.298	0
Deposita	1.468.104	1.220.125
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.616.402	1.220.125
8 Kortfristet del af langfristet gæld	336.748	0
Gæld til pengeinstitutter	25.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.033	1.078.675
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.569.462	13.462.516
Anden gæld	55.500	349.430
Periodeafgrænsningsposter	187.013	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.055.432	14.890.621
Gældsforpligtelser i alt	20.671.834	16.110.746
Passiver i alt	21.937.005	16.302.381
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>1/7 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>	<u>24/11 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	383.387	286.795
Andre finansielle omkostninger	213.000	8.050
	<u>596.387</u>	<u>294.845</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.252	-24.278
Årets regulering af udskudt skat	55.702	50.669
	<u>286.954</u>	<u>26.391</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	13.944.835	0
Tilgang i årets løb	5.522.138	13.944.835
Kostpris 30. juni 2019	<u>19.466.973</u>	<u>13.944.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-116.475	0
Årets afskrivninger	-646.886	-116.475
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-763.361</u>	<u>-116.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>18.703.612</u>	<u>13.828.360</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	767.635	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>767.635</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>767.635</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018	90.966	0		
Årets overførte overskud eller underskud	1.017.834	90.966		
	<u>1.108.800</u>	<u>90.966</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018	50.669	0		
Udskudt skat af årets resultat	55.702	50.669		
	<u>106.371</u>	<u>50.669</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	106.371	50.669		
	<u>106.371</u>	<u>50.669</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2019	
Gæld til realkreditinstitutter	7.485.046	336.748	7.148.298	4.852.275
Deposita	1.468.104	0	1.468.104	0
	<u>8.953.150</u>	<u>336.748</u>	<u>8.616.402</u>	<u>4.852.275</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 18.704.

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen behold og ligger pr. 30. juni 2019 ikke til sikkerhed for gældsposter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Raaschou Holding ApS, CVR-nr. 30 69 43 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.